

Cenová nabídka


Objednatel:	ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, České Budějovice	Rozpočet:
Stavba:	třídy + družina + cvičná kuchyňka + kabinet	uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Koberce	Demontáž staré krytiny + likvidace	m2	51,45	26,00	1 337,70
		Příprava podkladu - přebroušení, vysátí, penetrace	m2	51,45	32,00	1 646,40
		Samonivelační stěrka - tl. 3 mm	m2	51,45	136,00	6 997,20
		dodávka koberce Nexus 2460 (družina)	m2	24,80	570,00	14 136,00
		dodávka koberce Nexus 8246 - třída 1	m2	16,80	570,00	9 576,00
		dodávka koberce Nexus 2428 - třída 2	m2	16,80	570,00	9 576,00
		montáž koberce - celoplošné lepení	m2	51,45	92,00	4 733,40
		dodávka obvodových platových kobercových lišt	m	37,50	26,00	975,00
		montáž obvodových lišt včetně vlepění koberce	m	36,00	50,40	1 814,40
		D + M nerezové přechodové lišty š. 4 cm, dl. 2,7 m	ks	9,00	807,80	7 270,20
		přesun hmot	kpl	1,00	525,00	525,00
Celkem koberce bez DPH						58 587,30

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	PVC	Demontáž staré krytiny + likvidace	m2	251,70	26,00	6 544,20
		Příprava podkladu - přebroušení, vysátí, penetrace	m2	251,70	32,00	8 054,40
		Samonivelační stěrka - tl. 3 mm	m2	251,70	136,00	34 231,20
		Dodávka PVC - Stella Ruby - 6 odstínů	m2	280,60	355,00	99 613,00
		montáž PVC - celoplošné lepení	m2	251,70	98,00	24 666,60
		Svařování PVC	m	130,00	33,00	4 290,00
		D + M obvodových lišt PVC 30 x 30	m	117,00	40,00	4 680,00
		Přesun hmot	kpl	1,00	1 460,00	1 460,00
Celkem PVC bez DPH						183 539,40

Celková cenová nabídka	242 126,70
SLEVA 5%	12 106,33
CELKEM k úhradě bez DPH	230 020,00

V Táboře, dne 21.6. 2018


 Pavel Mika - **FALKO**[®]
 Čel. armády 2244, 390 03 Tábor
 tel./fax: 381 285 384
 tel: 381 261 820 - 60
 IČO: 18325207 DIČ: CZ3406151037